МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗ ОВАНИrI РОССИЙСКОЙ ФЕ J[F,РАЦИИ
министЕрство оБрАзовАниlI и нАуки сАмАрскоЙ оьлдсти

государственное автономное профессиональное образоватепьное учреждение Самарской обгrасти

(сдМдР-скIд:I коJIIIЕдж сшрйисд производствЕнного оБорудовАния имЕни
гЕроя россиIаскоЙ ФЕдЕрАIцIи Е.в. золоту)оIнА>

(гАIIоу скспо)

ул. Сов. Армии,2|2,r. Cal,rapa" 44301l
Телефакс: (8-846) 926-02-49
E-mail: so_skspo@samara,edu.ru
Сайт: www.stspo.ucoz.ru
окпо 025з2з79 огрн 1026301169950
ин}rюIп 63 1 60 19658/63 l 60 1 00 l

Протокол Nh 14

заседания наблюдателъною совета

гдпоу скспо <с амарский колледж сервиса производственною оборудования

имени Героя Ро ссийскоЙ Федерации Е. В. Золотр(инa))

МестО нахожденИя уфеждения: РФ, 44з011, г. Самара, ул. Сов. Лрмпп,2t2

.Щата проведениlI заседания: |0.04.2024 r.

Время начаJIа заседание: 11.00

место проведения заседiшиrl: кабинет директора
Форма проведения заседtшия: заоtIная

,Щата составления протокола.. |0.04.2024 r.
В голосовании rrринимали rIастие: 8 чел.

В голосовании прЙняJIи )частио:
Члены НаблюдательЕого совета ГАIIОУ СКСПО:

i. Халаева Вера Ивановна руководитель Самарского управления министерства

образовшlиJI и науки Саrларской области.
2. ЛарькИна ЛюдмИла ГеннаДьевIIа - начапьник отдела развития персонirла общества с

органичеЕной ответственностью }{ЪЗПП)

з. РЪллугин длександр Петрович - директор lrо производству общества с ограниченной

ответственIIостью <Мастер - Леко> ;

4. Гусарова Елена Николаевна - зЕlпdеститель начаJIьника уIIравлениJI персОнtlлом И

техническим обуrением публичrrого чtкционерного общества <Сапrо1>1 ;

5. Лигаrrов ,Щмитрий Сергеевич - исполнительньй директор открытого акциоЕорного

общества <Завод ПРОДМАШ>;
6. Пушкарский Сергей Василъевпч - преподаватель государственного автономЕого

пiофесЪио"-u"о.о образоватеJIьного rIреждения Самарской области кСаlларский

колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской

Федерации Е.В.Золотухина;
1. Сазонова Светлшта Юрьевна - член родительского комитета государственного

автономного профес""оЪ-""ого образоuа"еп"rrо.о уфеждения Самарской области

<Саrrларский колледж сервиса производственного оборудовшrия имени Героя

Российской Федерации Е.В.Золотухина;
8. Герасимова Елена Николаевна специалист по маркетинry государственного

чlвтономного профессионаJьного образовательного у{реждениrI Самарской области

V кСамарский колледж сервиса производственного оборудовшrия имони Героя

Российской Федерации Е.В.Золоту<ина.

Все Iшены ЕабJподательного совета ГДIIОУ СКСПО извещены о времеЕи и месте

проведения заседания наблюдательного совета,

участие в голосовапии приняпи 8 из 8 членов наблподательного совета,

Кворум дJUI проведения заседания набтподательного совета гдпоУ СКСПо:

имеется.
заседание набrподательного совета гдI]оу скспо признается правомочным,

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта плана финансово-хозяйственной деятельноети учре}кдения на

2024 п плановый период 2025 п 202б годов,

слушали по дilнному вопросу главного бухгаlrтера гдпоу скспо Са,тrеба В,в,

Предложено:

1. ,Щать положительное закJIючение по цроекту плана финансово - хозяйственной

деятельЕости государстВенIIого автономного профессионшIьного образовательного

уrр"*a"", Самарскоt области кСамарский коJшедж сервиса производственного

оборудования имени Героя Российскоt Федерации Е,В,ЗолотухиЕа> на2024 год и плановьй

период 2025 -2026 годов.

итоги голосования:
кЗо 8

<Против> 0

<Воздержа;rся> * 0

Решили:

1. ,Щать положительное закJIючоние по цроекту плаЕа финаlrсово - хозяйственной

деятельности государстВенного автономного профессионаJьного образовательного

у"р.*о"""" Caonui"Kot области <Саrrларский колледж сервиса производственного

оборулования имени Героя Российской Федерации Е,В,ЗолотухинаD на 2024 годи плановьй

период 2025 -2026 годов.

Председатель:

Секретарь:

Ролдугип А.П. |0.04.2024 г.

Пушкарский С.В. |0,04.2024 r,